
ZARZĄDZENIE NR 55/2022  
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 
1372, 1834), art. 257 pkt 1 i 3,art. 222 ust. 4, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270), i § 12 pkt 1 Uchwały Nr 
XLIV/309/2021 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na 
rok 2022 – zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 591.525,79 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 591.525,79 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień  planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. Przeniesienia nie 
powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów - 72.054.773,53 zł, w tym: 

a) dochody bieżące  -      48.513.177,72 zł, 

b) dochody majatkowe -  23.541.595,81 zł, 

2) po stronie wydatków - 79.587.773,53 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące  -       43.756.076,19 zł, 

b) wydatki majątkowe -   35.831.697,34 zł. 

3) wynikiem finansowym - deficyt - 7.533.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
kredytu bankowego w kwocie 3.000.000,00 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym w kwocie 2.371.687,32 zł oraz wolnych środków w kwocie 2 161 312,68 zł.. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Sławno. 

 

   

Wójt Gminy Sławno 
 
 

Ryszard Stachowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0607392-4501-4891-AA44-34E1C1EE266D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

010 606 629,03

01095 606 629,03

2010

606 629,03

801 51 157,60

80101 8 000,00

2030
8 000,00

80103 1 500,00

2030
1 500,00

80104 3 000,00

2030
3 000,00

80195 38 657,60

2020
38 657,60

852 122 104,16

85278 5 000,00

2010

5 000,00

85295 117 104,16

2010

117 104,16

855 -188 365,00

85501 -188 365,00

2060

-188 365,00

591 525,79

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Razem:

Pomoc społeczna

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Przedszkola

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 55/2022 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0607392-4501-4891-AA44-34E1C1EE266D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 606 629,03

01095 606 629,03

4010 7 000,00

4110 1 197,00

4120 171,00

4210 1 380,08

4270 522,75

4300 1 623,86

4430 594 734,34

801 51 157,60

80101 -6 599,40

4040 -3 650,20

4210 -4 634,20

4240 8 000,00

4260 8 000,00

4800 -14 315,00

80103 1 500,00

4240 1 500,00

80104 3 000,00

4240 3 000,00

80107 -835,00

4800 -835,00

80195 54 092,00

4300 54 092,00

852 122 104,16

85278 5 000,00

3110 5 000,00

85295 117 104,16

3110 114 808,00

4010 1 000,00

4110 175,00

4120 25,00

4300 1 096,16

853 0,00

85395 0,00

4010 -150,00

4217 -6 006,31

4219 -419,07

4307 4 659,31

4309 266,07

4707 1 347,00

4709 153,00

4710 150,00

855 -188 365,00

85501 -188 365,00

3110 -187 900,00

4300 -285,00

4710 -180,00

900 0,00

90001 0,00

4210 -1 500,00

4260 2 500,00

4270 -1 000,00

591 525,79

Zakup usług remontowych

Razem:

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Zakup usług pozostałych

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Świadczenia społeczne

Zakup środków dydaktycznych i książek

Przedszkola

Zakup środków dydaktycznych i książek

Świetlice szkolne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 55/2022 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0607392-4501-4891-AA44-34E1C1EE266D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 3


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

